1

新北市政府第 7屆第 1次發展遲緩兒童早期療育推動委員會

會議紀錄

時間：112年 6月 30日（星期五）下午 2時

地點：新北市政府 18樓市政會議室

主席：朱副市長惕之                                 紀錄：王永文

出列席：如簽到表

壹、主席致詞：（略）

貳、確認上次會議紀錄：准予備查。

參、 上次會議主席裁(指)示事項暨決議事項辦理情形決議：

    一、列管案號 1111216-1解除列管。

二、列管案號 1111216-2解除列管。

三、列管案號 1111216-3解除列管。

四、列管案號 1111216-4解除列管。

五、列管案號 1111216-5持續列管，由教育局另行和吳委員進行討論，

研議可行之方向。

六、列管案號 1111216-6解除列管。

肆、 工作報告：（略）

    委員建議事項：

   一、關於工作報告資料建議

(一) 建議於工作報告中的服務成果，以服務人數來顯示成果會較以

服務人次來顯示成果能反映出服務情形。

2

(二) 建議對於早資中心服務可以做多一些服務品質的說明，例如:評

鑑結果或呈現家長滿意度調查的情形。

(三) 有關工作報告第 26 頁相關專業團隊服務，請業務單位於下次工

作報告補充申請入園服務的通過人數，以及平均幼生核定時數。

二、關於業務推行建議

(一) 學前巡迴輔導教師人數編制人力略顯不足，請研議精進作為。

(二) 因早資社工未來將持續與案家工作，早資中心對案家情形也較了

解，能提供案家在地協助，建議院外評估請早資中心社工能參與。

(三) 外展評估場次資訊建議衛生局也可轉知教育局，請教育局通知巡

輔老師，可以讓巡輔老師評估是否需要提供個案情形協助醫療團

隊評估鑑定作業。

主席裁示：請各局處參酌委員建議辦理。

伍、 專題報告：（略）

陸、散會：下午 4時。